
  

２０２５年１０月８日 

 

テレホンサービス終了のお知らせ（再周知） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、２０２５年４月１日付「テレホンサービス終了のお知らせ」にてご案内しており

ますとおり、現在提供しております「テレホンサービス」につきましては、提供元である

ＮＴＴデータ社の「ＡＮＳＥＲ―ＰＢ、ＤＰサービス」のサービス終了に伴い、２０２５

年１２月３０日（火）をもちまして、当行におけるサービス提供を終了させていただきま

す。今後は、下記「３．代替サービスのご案内」に記載のサービスのご利用をご検討くだ

さい。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．取扱いを終了するサービス 

 テレホンサービス 

 

２．サービス終了日 

 ２０２５年１２月３０日（火） 

※ サービス終了日をもってご利用を終了されるお客さまにつきましては、解約のお手

続きは不要です。 

 

３．代替サービスのご案内 

代替サービス 概要 

法人インターネットバンキング 

「Ｂｉｚ－じゅうろくダイレクト」 

インターネット回線を利用し、照会業務、データ

伝送等を提供します。パソコンとネット回線の準

備でご利用いただけるため、比較的利用まで短期

間でお手続きいただけます。 

詳細は、当行ホームページ（https://www.juroku.co.jp/corp/ib/index.html）をご確認

ください。また、現在Ｂｉｚ－じゅうろくダイレクトにつきまして、下記キャンペーンを

実施しておりますので、この機会にぜひご活用ください。 

 新規ご契約キャンペーン（～２０２６年３月３１日（火）まで） 

 

ご不明な点等につきましては、お取引店までお問い合わせいただきますようお願い申し

あげます。 

以 上 

https://www.juroku.co.jp/corp/oshirase_corp/post_39.html
https://www.juroku.co.jp/corp/ib/index.html

